416
Boxsysteme ▶ METABOX
▶▶ Teilauszug
Katalog 2018/2019 • KA-130
Web-
code
Schubkasten DQCL1A
Innenschubkasten DQCNUM
 Platzbedarf
NL Nennlänge
* Innenschubkasten
Bestellinformation
InnenschubkastenSchubkasten
Zubehör
▬	Teilauszug mit Schubkastenseitenhöhe
86 mm
▬	Führung mit Kunststofflaufrollen
▬	Belastbarkeit dyn. 25 kg
▬	BLUMATIC-Selbstschließtechnik
▬	2-dimensionale Fronteinstellung
1 Korpusschienen und Zargen links/rechts
Farbe R9001
Nennlänge NL
(mm)
Ausführung
Schraubversion Steckversion
270 320M2700C 320M2700C15
350 320M3500C 320M3500C15
400 320M4000C 320M4000C15
450 320M4500C 320M4500C15
500 320M5000C 320M5000C15
550 320M5500C 320M5500C15
Weitere Farben auf Anfrage (Weiß oder Grau)
2b Abdeckkappen für 2a
Farbe Material  Art.-Nr.
R9001 Kunststoff  ZAA.3700